_H@u_ 00275603 | Obch-iméno:  Ohec B&l4 u Staré Paky Al 76 7 \ T
- ' r F v r \ E
Vnitrni ucetni doklad  _ reoieeny 27y, Zozi—
Doklad ¢. Den | Mésic Rok |Druh dokladu
, 2020002 30 4 2025 |Schvaleny rozpocet

Popis dokladu:
Schvaleny rozpodet 2025- SCHODKOVY- Prijmy: 10.002.893,- Vydaje: 17.356.070,45./ 8115...7.353.177,45

SuU AU ODPA POL 23 N Z uz ORJ ORG MD DAL Popis

231 0100 1111 1 000 000,00 0,00 DPFO - platci

231 0100 11:4:2 70 000,00 0,00 DPFO - poplatnici

231 0100 11313 200 000,00 0,00 DPFO - zvl.sazba

231 0100 1121 1 350 000,00 0,00 DPPO

231 0100 1122 396 000,00 0,00 DPPO za obec

231 0100 1211 2 700 000,00 0,00 DPH

231 0100 1334 5 000,00 0,00 Za odnéti ze ZPF

231 0100 1342 16 000,00 0,00 Poplatek z pobytu

231 0100 1345 250 000,00 0,00 Poplatek za odpady

231 0100 1361 2 000,00 0,00 Prijem ze spravnich poplatk{

231 0100 1381 15 000,00 0,00 Pfijem z hazardnich her

231 0100 1386 40 000,00 0,00 Pfijem z technickych her

231 0100 1387 10 000,00 0,00 Pfijem z technickych her z internetu

231 0100 1511 600 000,00 0,00 Dan z nem.

231 0300 4112 71 800,00 0,00 SDV na spravu

231 0300 4116 144 1 13022 7001 3 600,00 0,00 Prac.(.- dotace za 12/2024

231 0300 4116 144 5 13022 7001 11 869,00 0,00 Prac.u.- dotace za 12/2024

231 0100 8115 7 353 177,45 0,00 Zapojeni zlstatku z minulych let

231 0100 1031 2111 1 300 000,00 0,00 Prodej dfeva + dph, + dotace na (drzbu z LBC

231 0100 1031 5169 0,00 450 000,00 Lesnické sluzby

231 0100 2212 5021 0,00 30 000,00 Silnice -DPP - brigady

231 0100 2212 5139 0,00 60 000,00 Silnice - material

231 0100 2212 5169 0,00 100 000,00  Silnice - sluzby - Gdrzba / zimni+ zametani/

231 0100 2212 5171 0,00 550 000,00  Silnice - opravy/ recykl., nastfiky, mostovky..../
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231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
23]
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100

2212
2212
2212
2212
2292
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
3314
3314
3341
3341
3341
3341
3399
3399
3412
3412
3419
3421
3421
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631

6121
6121
6121
6121
5323
2111
5021
5139
5154
5169
5171
5173
5362
5021
5136
2111
2132
5154
5169
5139
5169
5139
5169
5222
5139
5222
2111
2132
5021
5139
5154
5155
5169
5171
5154

251
205
211
228
2001

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00
54 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00
310 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00
1 700 000,00
30 000,00
6 700 000,00
55 800,00
0,00

10 000,00
30 000,00
250 000,00
110 000,00
100 000,00
3.000,00
83 000,00
25 000,00
2 000,00
0,00

0,00

55 000,00
200 000,00
80 000,00
13 000,00
5 000,00
30 000,00
50 000,00
20 000,00
50 000,00
0,00

0,00

35 000,00
8 000,00
18 000,00
100 000,00
10 000,00
5 000,00
60 000,00

I. etapa oprava asfaltu od vodojemu DOT.
Odvodnéni v nové zastavbé od Kovarikovych- SBW
Studie proveditelnosti asfaltu ke st.povoleni od Kovafikovych
Oprava cesty ke hristi dle projektu p. Madéry
Dopravni absluZznost - autobusy

Vodné

DPP

Material

Energie

Sluzby

Opravy a Udriby

Cestovné

Poplatek za odbér spodni vody

DPP - knihivna+ kronika

Material

Kabelovka - pfijem od obéand

Kabelovka - pfijem z pronajmu sité
Kabelovka - energie

Kabelovka - sluzby+ opravy

SPOZ - material

SPOZ - sluzby

HFisté - material

Hristé- piskovani umélky

Dot. fond na provoz spolku Jivan

Akce pro déti

Dot. fond na provoz spolku SDH véetné soutézi
Bytovka- sluzby

Bytovka - najemné

Bytovka - DPP - domovnik
Bytovka - material

Bytovka - energie

Bytovka - uhli

Bytovka - sluzby

Bytovka - opravy a udrzovani
VO - energie
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231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
23)
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100

3631
3632
3632
3632
3636
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722
3725
3745
3745
3745
3745
4349
4351
5213
5512
5512
5512
6112
6112

6171
6171
6171
6171

5169
2132
5139
5169
3111
5011
5011
5011
5031
5031
5031
5032
5032
5032
5139
5137
5169
2324
5021
5139
5155
5169
5321
5169
5903
5139
5139
5169
5023
5173
1361
2111
2131
2132
2133

144
144

144
144
144
144

I N

13022
13022

13022
13022
13022
13022

7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001

5001

0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
22 000,00
22 000,00
2 000,00
1 000,00

50 000,00
0,00

5 000,00
10 000,00
0,00

150 000,00
2 378,00

7 842,00
44 000,00
858,00
2.830,00
363,00

1 198,00
20 000,00
10 000,00
193 000,00
450 000,00
0,00

30 000,00
40 000,00
10 000,00
50 000,00
20 230,00
10 000,00
50 000,00
20 000,00
25 000,00
5 000,00
780 000,00
10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VO - sluzby - Udrzba

Hrobné

Hrbitov- material

Hrbitov - sluZby

Prodej pozemki

Mzdy

Mzda z dotace PU 12/2024

Mzda z dotace PG 12/2024

Socidlni poj.

Socialni poj.-z dotace PuU 12/2024
Socialni poj.-z dotace PG 12/2024
Zdravotni poj. -z dotace P0 12/2024
Zdravotni poj. -z dotace PU 12/2024
Zdravotni poj.

Komunalni sluzby- material
Kompostéry DOT.

Odpady- sluzby

Ekokom - pfijem z vytfidéného odpaDU
Vefejna zelen - DPP- brigady
Vefejna zelen -material

Verfejna zelen - phm

Verejna zelen - sluzby

Semily- spolecné financovani socialnich sluzeb
Pecovatelska sluzba Lomnice
Rezerva na krizova opatfeni

Hasici- jednotka - material

Hasici- DKP- radiostanice

Hasici - Technicka+emise
Zastupitelstvo- odmény
Zastupitelstvo - cestovné

OU- spravni poplatky

Ou- pfijem ze sluzeb

Ou- pfijem z pronajmu

Ou- pfijem z prondjmu ostatnich nem.
OuU-pfijem z pronajmu movitych véci
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231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
23],
231
231
231
231
231
231
231
231
231

0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100
0100

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6399
6402
3639
6402
6402
6402
2212
2212
2212
2229

5021
5038
5136
5137
5139
5154
5161
5163
5169
5175
5222
5229
5321
5329
5362
2141
5365
5364
5329
5364
2226
5364
6121
6121
6121
6121

98348

98193

5001
5108

5108

5108

205
228
228
252

0,00 40 000,00

0,00 1 000,00
0,00 2 000,00
0,00 30 000,00
0,00 55 000,00
0,00 170 000,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
0,00 500 000,00
0,00 3 000,00
0,00 10 000,00
0,00 3.000,00
0,00 3.000,00
0,00 30 000,00
0,00 80 000,00
130 000,00 0,00
0,00 396 000,00
0,00 7 796,67
0,00 87 000,00
0,00 10 774,78
219 624,00 0,00
0,00 360 000,00
0,00 46 000,00
0,00 250 000,00
0,00 40 000,00

0,00 1000 000,00

DPP

Kooperativa - poj. zam.

knihy+ pfedplatné

DKP

Material

Energie

Postovné

Poplatky bank

VSeobecné sluzby ol

Pohosténi

Dot. fond na provoz spolku: Vcelafi + Diabetici

Nisa

Semily - pfenesena plisobnost / prestupky+ruseni TP/
Mikroregion Pojizefi

Platby DPH

Uroky z TV + bl

Platba dané za obec

Vratka za volby

Transfer na MulCer- pfisluSenstvi k traktoru

Vratka za volby

Vratka transferu ve vysi dotace na kom.traktor

Vratka dotace na kom.- zalohova

Kanalizace- stavebni dozor

Stavebni dozor-oprava cesty ke hfisti / 3% z ceny projektu/
Archeologicky priizkzm - oprava cesty ke hfisti
Pojektova dokumentace na Cyklostezku - DOT / Rut. + projektant/ dot.70%/

Prikazce operaci
schvalujici:

Datum: 30.4.2025

Spravce rozpoctu
operaci schvalujici:

Datum: 30.4.2025

ror v

Hlavni Gcetni operaci
schvaluijici:

Osoba odpovédna za | Zauctoval:

Ucetni pripad:

Datum: 30.4.2025 Datum: 30.4.2025 Datum: 30.4.2025
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